
ZARZĄDZENIE  NR 3/2024

DYREKTORA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6
w Kędzierzynie - Koźlu

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie wdrożenia Polityki Ochrony Małoletnich

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1304,
1606 ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam w życie w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Kędzierzynie-Koźlu, STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH, która stanowi załączniki nr 1
do zarządzenia.

§ 2.

Zadania związane z prawidłowością ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w szkole
realizują wszyscy nauczyciele i pracownicy, zatrudnieni w placówce

§ 3.

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami ochrony małoletnich
obowiązujących w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Kędzierzynie-Koźlu oraz złożenie pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się ze Standardami
Ochrony Małoletnich w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie – Koźlu.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Załączniki do zarządzenia:

1. Standardy Ochrony Małoletnich w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 – załącznik nr 1

2. Wzór oświadczenia pracownika– Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 – załącznik nr 2


